
УШОМИРСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

УШОМИРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

 

НАКАЗ 

18.09.2023 р.                                      с. Ушомир                                    №  126/о/д 

 

Про створення атестаційної комісії 

у 2023/2024 навчальному році 

 

   Відповідно до розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09 вересня 2022 року № 805, зі змінами, внесеними згідно з наказом  

Міністерства освіти і науки України   від 23 грудня 2022 року № 1169, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 грудня 2022 року за                   

№ 1690/39026, погодження з профкомом протокол № 95 від 18.09.2023 р. та з 

метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної 

майстерності, якісної організації та проведення атестації педагогічних 

працівників Ушомирського ліцею 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у 2023-2024 навчальному році атестаційну комісію 

Ушомирського ліцею у такому складі: 

 

Голова атестаційної комісії директор ліцею КОТЕНКО Алла Миколаївна 

 

Секретар атестаційної комісії заступник директора з навчально-виховної 

роботи ВОЙТЮК Наталія Олександрівна 

 

Члени комісії: заступник директора з виховної                

роботи ІСКОРОСТЕНСЬКА Майя Ігорівна 

учитель інформатики та трудового навчання 

ПАЛАМАРЧУК Микола Костянтинович 

асистент вчителя СЕНЮК Тамара 

Миколаївна  

практичний психолог МАКСИМОВА Оксана 

МИКОЛАЇВНА 

учитель математики ПАЛАМАРЧУК Тетяна 

Василівна 

 

2. Атестаційній комісії Ушомирського ліцею до  10 жовтня 2023 року: 



 



 


